
ZARZĄDZENIE NR 160Jy111J2019
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 08 lipca 2019 r.

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymanie kontaktów z podmiotami
krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r.
o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (Dz. U z 2018 r. „poz. 1560),
ZARZĄDZAM co następuje:

*1

Wyznaczam Pana Waldemara Zarona jako osobę odpowiedzialną za utrzymanie kontaktów
z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa.

*2

Zakres zadań osoby, o której mowa w paragrafie 1 określają przepisy ustawy z dnia 5 lipca
2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

*4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

I S”TZA

REarCi



2

Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 160/VIII/2019 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 8 lipca

2019 r. w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymanie kontaktów

z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa.

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie

cyberbezpieczeństwa (Dz. U z 2018 r., poz. 1560, dalej „ustawa o ksc”) „Podmiot publiczny,

o którym mowa w art. 4 pkt 7-15, realizujący zadania publiczne zależne od systemu

informacyjnego jest obowiązany do wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymanie

kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa.

W art. 4 pkt 7 ww. ustawy wskazano, ze „Kraj owy system cyberbezpieczeństwa obejmuje
jednostki sektora finansów publicznych, o których mowa w art. 9 pkt 1-6, 8, 9, 11 i 12 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r.

poz. 62, 1000 i 1366”. Natomiast zgodnie z art. 9 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych „Sektor finansów publicznych tworzą jednostki samorządu

terytorialnego oraz ich związki”.

Mając powyższe na uwadze, Gmina Konstancin-Jeziorna, w zakresie działań Urzędu Miasta
i Gminy Konstancin-Jeziorna jest podmiotem wskazanym w art. 21 ustawy o ksc i tym

samym jest obowiązana do wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymanie kontaktów

z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa.


